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Mass Up 5000g - Activlab

Cena 119,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 06572

Opis produktu

Mass Up
Koncentrat białka serwatkowego z optymalną kompozycją węglowodanów złożonych i prostych
Zawiera kreatynę i tauryną o przyspieszające wzrost komórek mięśniowych
Dla pragnących szybko i skutecznie zbudować konkretną masę mięśniową

Szybkie tempo życia oraz natłok obowiązków sprawiają, iż wszyscy poszukują prostych i sprawdzonych sposobów na osiąganie
zamierzonych celów. Na szczęście brak czasu nie musi oznaczać rezygnacji z wymarzonej sylwetki – z pomocą przychodzi
Mass Up, produkt zawierający koncentrat białka serwatkowego, optymalną kompozycję węglowodanów złożonych i prostych
oraz kreatynę wraz z tauryną. Suplement ten stworzony został z myślą o osobach chcących zwiększyć masę mięśniową,
uprawiających sporty wytrzymałościowe oraz tych, które zmagają się z szybką przemianą materii utrudniającą rozbudowę
tkanki mięśniowej. Mass Up posiada ulepszoną recepturę oraz występuje w kilku sprawdzonych i lubianych wersjach
smakowych - banan, czekolada, truskawka, wanilia.
  

Mass Up to jeden posiłek, ale pakiet korzyści!

Budowanie masy mięśniowej to proces długotrwały, który wymaga systematyczności i wytrwałości – tutaj nie da się iść na
skróty. Regularne treningi, odpowiednia regeneracja, dieta oraz suplementacja to kluczowe czynniki pozwalające osiągnąć
sukces. Samodzielne przygotowanie odpowiednio zbilansowanych posiłków jest czasochłonne, dlatego warto korzystać z
dostępnych na rynku suplementów. Odżywki wysokowęglowodanowe zapewnią odpowiednią dawkę lekkostrawnego i dobrze
przyswajalnego białka oraz optymalną kompozycję węglowodanów, które razem stanowić będą skuteczne wsparcie w
rozbudowie mięśni oraz ich regeneracji. Mass Up w postaci płynnych posiłków nie obciąża układu pokarmowego, dostarczając
przy tym wysokiej jakości białko uzupełnione o taurynę oraz kreatynę. Brzmi dobrze?
  

Opis i działanie składników Mass UP

Koncentrat białka serwatkowego - jedno z najlepszych źródeł protein dostępnych dla osób aktywnych fizycznie, szybko
metabolizowane i wchłaniane, o wysokiej zawartości leucyny, wpływające silnie stymulująco na syntezę białek mięśniowych .
Procesy technologiczne umożliwiają wyizolowanie z serwatki białek serwatkowych za pomocą ultrafiltracji, która pozwala
oczyścić serwatkę z tłuszczu oraz laktozy. Koncentrat białka serwatkowego charakteryzuje się wysoką wartością biologiczną
oraz dużym udziałem aminokwasów egzogennych.

Tauryna - jest organicznym związkiem chemicznym z grupy aminokwasów biogennych, który występuje w tkankach
zwierzęcych. W organizmie człowieka występuje ona w stanie wolnym, stanowiąc 1/1000 masy ciała. Jest to duża zawartość
jak na aminokwas niebiałkowy, dlatego też obserwujemy ogromną rolę tauryny w regulowaniu licznych funkcji organizmu.
Tauryna m.in. poprawia metabolizm tłuszczów, chroni przed rozwojem cukrzycy, usprawnia pracę serca, obniża ciśnienie,
zapewnia dobry wzrok oraz chroni wątrobę. O popularności tego aminokwasu wśród sportowców zadecydowała możliwość
hamowania procesów katabolicznych w mięśniach przy jednoczesnym nasileniu procesów anabolicznych . Oznacza to
ułatwione rozbudowywanie tkanki mięśniowej i regenerację organizmu po wyczerpującym treningu. Dodatkowo tauryna
pomaga w transporcie innego ważnego aminokwasu- kreatyny.
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Kreatyna- najsilniejszy legalny anabolik, jest ważnym składnikiem tkanki mięśniowej i odgrywa zasadniczą rolę w przemianach
chemicznych powodujących skurcz mięśniowy. Stosowanie kreatyny przed treningiem pomaga w rozbudowie suchej masy
mięśniowej , a także poprawie funkcji poznawczych . Kreatyna w formie monohydratu jest wielokrotnie przebadaną substancją
o udowodnionej skuteczności oraz najwyższej zawartości związku bioaktywnego.
  

MASS UP to idealny gainer dla:
 sportowców pragnących szybko i skutecznie zbudować masę mięśniową,
 osób zmagających się z szybką przemianą materii, którym zależy na zbudowaniu masy mięśniowej,
 osób uprawiających sporty wytrzymałościowe jako odżywka podbijająca kaloryczność diety.

Zawiera cukry i substancję słodzącą. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie
może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w zamkniętym opakowaniu, niedostępnym dla małych
dzieci. Niniejszy produkt nie powinien być spożywany przez kobiety w ciąży lub kobiety karmiące piersią oraz dzieci w wieku
poniżej 18 lat

Ostrzeżenie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Niniejszy produkt nie powinien być spożywany przez kobiety w ciąży lub kobiety karmiące piersią oraz
dzieci w wieku poniżej 18 lat. Zrównoważona dieta i zdrowy styl życia są ważne.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak: Banana / Banan , Chocolate / Czekolada , Coffee / Kawa , Cookies / Ciasteczkowy , Cream caramel / Krówka , Peach /
Brzoskwinia , Strawberry / Truskawka , Vanilla / Wanilia
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